АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
УРАЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    22.02.2018									       №7 -п

О средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья по муниципальному образованию Уральский сельсовет для расчета стоимости жилья, приобретаемого с целью предоставления по договорам социального найма отдельным категориям граждан

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Уральский сельсовет:
1.  Установить на 2017 год среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра общей площади жилья по муниципальному образованию Уральский сельсовет для расчета стоимости жилья, приобретаемого с целью предоставления по договорам социального найма отдельным категориям граждан в размере: п.Уральский- 24000 рублей; п.Межевой- 13700 рублей; п.Ветёлки-13700 рублей,  п.Лебедев- 12500 рубля , п.Усов-22000 рублей;
	2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.                                                                                                                           3.   Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования на информационных стендах: в здании администрации муниципального образования Уральский сельсовет по адресу п.Уральский, ул. Спортивная д.2;  в здании конторы общества ограниченной ответственности «Уральский» по адресу: п.Уральский, ул. Советская д.6/1; в здании Межевской начальной школы по адресу: п.Межевой, ул. Школьная д.7а; в здании Ветёлкинской начальной школы по адресу: п.Ветёлки, ул. Школьная д.3/1; в здании Лебедевской начальной школы по адресу: п.Лебедев, ул. Набережная д.1; в Усовском сельском клубе по адресу: п.Усов, ул.Октябрьская д.22/1 и подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования Уральский сельсовет.
Глава муниципального образования
Уральский сельсовет                                                                              А.Л. Шестаков